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                   Wrocław, dnia 27.09.2022 r. 

dotyczy: PN  56/22  dostawa sprzętu jednorazowego użytku II – uzupełnienie 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710; zwana dalej: PZP), Zamawiający 
przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz                               
z wyjaśnieniami: 
 

 

Pytanie  1 
 
Zadanie 3 
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 0,3*13mm lub 0,4*19mm? 

Odpowiedź:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA IGŁE 0,3*13. 

 

 
 
 
Pytanie  2 
 
Zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie 
prostokątnej rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, 
wykonaną w 100% z włókien poliestrowych, obie warstwy myjki niepodfoliowane,  
w rozmiarze 15cm x 22cm, o gramaturze 60g/m2, niezwężana w nadgarstku? 

Odpowiedź:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 

 
 
 
 
 
Pytanie  3 
 
Zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści op=12szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PRZELICZENIE. 



Pytanie  4 
 
Zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie 
półokrągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 
5,5, wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny, 
obie warstwy myjki niepodfoliowane, w rozmiarze 14 cm x 20 cm, o gramaturze 
90g/m2, niezwężana w nadgarstku? 

Odpowiedź:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 

 
 
 
Pytanie  5 
 
Zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PRZELICZENIE. 

 
 
 
 
 
Pytanie  6 
 
Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu wykonaną z medycznego  
i nietoksycznego PCV ze śladowymi ilościami ftalanów, posiadającą regulowaną blaszkę 
na nos oraz bezlateksową gumkę mocującą pozwalającą na zachowanie szczelności  
przylegania maski? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
 
Pytanie  7 
 
Zadanie 10-11 
Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z nebulizatorem o średniej  
wielkości wytwarzanej cząsteczki przy przepływie 6l/min -3,23μm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ. 
 
 
Pytanie  8 
 
Zadanie 12 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley’a z balonem o pojemności 30-50ml? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ. 
 



Pytanie  9 
Zadanie 19 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń płynów infuzyjnych wykonany z PCV 
bez zawartości ftalanów z komorą kroplową o długości 55mm w części przezroczystej ze 
wzmocnioną igłą wykonaną z ABS? 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie  10 
Zadanie 20 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 20ml w opakowaniu a’50szt  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PRZELICZENIE. 

 
 
 
 
Pytanie  11 
 
Zadanie 21 
Czy Zamawiający dopuści bezpieczne nakłuwacze 21G o głębokości wkłucia 2,4mm  
lub 23G o głębokości wkłucia 1,8mm jak na poniższym zdjęciu? 
 

? 
 
 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ. 



 
Pytanie  12 
 
Zadanie 21 
Czy Zamawiający dopuści bezpieczny nakłuwacz sterylizowany tlenkiem etylenu  
i wycenę w opakowaniu a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
 
 
 
Pytanie  13 
 
Zadanie 37-38 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe o pojemności 10ml ze skalą  
przedłużoną o min.10% od pojemności nominalnej? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE PARAMETRY SWZ. 
   
 
 
 
Pytanie  14 
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,3x13mm? 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA. 

 

 

 

 

 

 

Pytanie  15 
Czy Zamawiający w Zadaniu 4 dopuści wycenę strzykawek do pomp firmy Margomed, 

powszechnie stosowanych w szpitalach, w pełni kompatybilną z wymienionymi 

pompami? 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA. 
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